４医国第 325230 号

令和４年 12 月 22 日

香川県訪問看護ステーション連絡協議会長 様

香川県健康福祉部医務国保課長

令和４年度厚生労働省委託事業「在宅医療関連講師人材養成事業」

研修会の事前学習用動画について

日頃は、本県の医療行政の推進に御協力いただきありがとうございます。

さて、標記研修会について、事前学習用動画が公開された旨の通知がありました。事前のご案

内のとおり、受講者以外の方も御視聴いただけるようになっておりますので、下記のとおりお知

らせいたします。

なお、受講者各位に対し、別途ご案内をいたしますことを申し添えます。

    記

● 総論_再生リスト：

https://www.youtube.com/playlist?list=PLfJUlJePZO8BOGLuk7qzU2sORKZ4gxfdj

● 各論_再生リスト：

https://youtube.com/playlist?list=PLfJUlJePZO8CIXm3WxQtPBA7iT8KgqpKP

（なお、総論４、総論 16 の動画は近日中に公開予定です。）

 ・視聴可能期間 令和５年２月 28 日（火）まで

・事前学習（講義動画）の一覧については添付資料（別紙）をご確認ください。

※事前に御案内をいたしました学習開催要項より一部、変更があります。

・講義資料については、各動画の概要欄の URL から掲載サイトに移動し、

ダウンロードの上、適宜ご参照いただきますようお願いします。

＜連絡及び送付先＞

〒760-8570（住所記載不要）

香川県健康福祉部医務国保課

医療人材グループ  曽川

TEL 087-832-3256

E-mail xg6572@pref.kagawa.lg.jp